
（様式２）

平成２２年　４月２５日執行

立 候 補

届 出

番 号

1 宇井　成一
2 森　とみ子
3

4

5

6

7

8

法定得票数

確定時刻

無効投票数⑤

投票総数⑥（=④+⑤）

持帰り・その他⑦

投票者数⑧（=⑥+⑦）

得票総数①

按分切捨て票②

いずれにも属しない票③

有効投票数④（=①+②+③）

午後10時55分

26,751.000
0.000

26,751.000
6,551.750

0.000
0.000

26,207.000
544.000

26,207.000

得票数

香取市長選挙開票結果香取市長選挙開票結果香取市長選挙開票結果香取市長選挙開票結果

候補者氏名

21,201.000
5,006.000


