## 香取市長選挙開票結果

는 12 ½	
□	得票数
番 号	
□□ 宇井 成一	21,201.000
2 森 とみ子	5,006.000
3	
4	
5	
6	
7	
8	
得票総数①	26,207.000
按分切捨て票②	0.000
いずれにも属しない票③	0.000
有効投票数④(=①+②+③)	26,207.000
無効投票数⑤	544.000
投票総数⑥(=④+⑤)	26,751.000
持帰り・その他⑦	0.000
投票者数⑧(=⑥+⑦)	26,751.000
法定得票数	6,551.750
確定時刻	午後10時55分